株式会社 町 山
〒110-0005 東京都台東区上野 5-26-14  http://www.aurorapen.jp tel: 03 ｰ 3831 ｰ 5888 fax: 03 ｰ 3832 ｰ 0050

お取引様各位

2021 年 11 月吉日

RICAMBI（消耗品） 一部取り扱い中止のご案内

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素はアウロラ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部消耗品の取り扱いが中止となり、在庫限りとなりますことをお知らせいたします。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

敬具

ボールペン芯（テッシー・アウレッタ用）133-NF(黒F)・133-BF/133-BM(青F・M) ￥1,100 (税抜¥1,000)

（カタログには掲載されませんが、黒 M のみ継続します。）

ローラーボール替芯 280-BM（青・M） ￥1,100 (税抜¥1,000)
（カタログには掲載されませんが、黒 M のみ継続します。）